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Kunniamerkkiesitykset vuonna 2026 
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 Lupa- ja valvontavirasto pyytää 10.3.2026 päivätyssään kirjeessään 

kunnanhallitukselta ehdotuksia Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen 
Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista. Tasavallan presidentti 
myöntää kunniamerkit itsenäisyyspäivänä 6.12. Lupa- ja valvontavirasto 
tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kunniamerkeistä eri 
ministeriöille. 

  
  Kunnanhallitus tekee esitykset valtiovarainministeriön, opetus- ja 

kulttuuriministeriön sekä sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan 
kunniamerkeistä. 

  
 Valtiovarainministeriön hallinnonala: 
  
 Esitykset henkilöistä, joiden pääasialliset ansiot on saavutettu 

kunnanvaltuuston tai kunnanhallituksen tai sellaisen kunnan lautakunnan 
jäsenenä, jonka tehtävien ohjaus ja valvonta kuuluvat 
valtiovarainministeriölle. Kunnallisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden 
esityksiä tehtäessä noudatetaan samaa periaatetta. 

  
  Sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonala: 
  
 Sosiaali- ja terveysalan osastolle tehdään esitykset henkilöistä, jotka ovat 

ansioituneet sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoina tai työntekijöinä. 
 
 Lupa- ja valvontaviraston sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan 

kunniamerkkiehdotukset pyydetään toimittamaan Lupa- ja 
valvontavirastolle hyvin perusteltuina, allekirjoitettuna ja ritarikuntien 
ohjeen mukaisesti kaksipuoleisesti tulostettuna alkuperäisinä 
paperilomakkeina viimeistään 24.4.2026. 

  
  Opetus- ja kulttuuritoimen hallinnonala: 
  
  Opetusalan henkilöstön ehdotukset toimitetaan Lupa- ja valvontavirastolle, 

joka toimittaa ne edelleen Opetushallitukseen. Opetustoimi sisältää myös 
ammatillisen ja aikuiskoulutuksen sekä varhaiskasvatuksen. Kuntien 
nuoriso-, liikunta-, museo-, kirjasto- ja kulttuuritoiminnan ehdotukset 
toimitetaan Lupa- ja valvontaviraston kautta. 

  
  Opetus- ja kulttuuriministeriö toivoo itsenäisyyspäivänä (6.12.) annettavia 

kunniamerkkejä koskevat ehdotukset toimitettavan ministeriöön 24.4.2026 
mennessä. 

  
  Kunnan ehdotukset itsenäisyyspäivänä 2026 myönnettävien Suomen 

Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien 
saajista on toimitettava lupa- ja valvontavirastolle viim. 24.4.2026. 
Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista 
kunniamerkeistä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus  
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Kunnanhallitus keskustelee kunniamerkkiehdotuksista ja valtuuttaa 
hallinto- ja talousjohtajan tekemään ja allekirjoittamaan 
kunniamerkkiesitykset käydyn keskustelun pohjalta. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 


